manibus nieis Dominus dédit ; hoc est silvam quam supra fluvium Sagonam

in meo dominio leneo ,
per consilium Leotaldi comitis el omnibus adstantibus

fidelibus nostris, tertiam parlem queablata indefuil injuste reddo in usus

pontificum et fralrum. Denique precor ômnes successores meos, reges,

principes, comités, alque omnes minislrales ut islam sententiam omni

tempore hinc et deinceps observent; quod si fecerent salutein eternani

accipiant. Si quis autem hoc faclum destruxeril iram Domini omnipotentis

iricurratet in hoc seculo vivat et non valeat. S. Hugonis comitis. S. Leotaldi

coin lis. S. Widonis. S. Henrici. S. Maioli. S. Nardonii. S. AJgari. s. Amelii.

S. Bercardi. S. Engelardi. S. Leudbaldi. Data per manum Berardi, Hludovico

rege.

LXXIII.

[HUGO COMES DAT QUIDQCID TENEBAT El BERBDITATB WALDINI.]

941—954.

Quiçumque sanctorum locis el Domino famulantium catervis aliquid

conferre desideral ad sibi profuturum pro transitoriis eterna commutans

minime diffidit. Quapropter ego Bugo cornes, propter remedium genitoris

mei et genitricis et fralrum meorum el anime mee, dpno ecclesie Sancti

Vincentii ad usus fralrum el canonicorum illius loci hereditatem meam que

est in pago Matiscmiensi , in villa Cantriaco, cum mansione el vinea insimul

tènente cum omnibus appendentiis quicquid *\r Waldinio mihi evenil el

propter remedium anime ipsius Waldini omnem hereditatem illius ubi-

cumque est, vel in prediclo C.anlriaco, n < I in Triono aul in Verciaco, cum

omnibus appendentiis, cum curtiferis, nneis, campis, pratis, silvis,

pascuis, cultis et incultis, arboribus, aquis aquarumquedecursibus, exitibus

el regressibus , omnia et ex omnibus totum ad integrum predicte ecclesie trado

atque transfundo, »'a ratione dum \i\o usum et fructum habeam el ipsi

canonici loco vestiture mee unum modium vini habeanl ; posl meum autem

decessum, ipse res cum omni integritate ad prenominatam ecclesiam perve-

niant sine alicujus contradictione. Si <piis hoc immutare ausus fueril non

valeat. S. Sugonis. S. Uduldrici. S. 4imonis. S. Beraldi. S. Mereedi '

.

S. Maioli. Data per manum Animii.

LXXIII. (jBouli., S. Widonis.
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LXXIV.

[ANDROLDUS PRESBITER CED1T ECCLESIAM SANCTE MARIE CUM APPENDICIIS.
]

815— 850.

Xotitia qualiter et quibus presentibus Androldus presbiter, die martis

proximo mense julio , ecclesia Sancte Marie que est sita in pago Matisconense

,

in agro Fusciacense, in villa Cantriaco , très partes de ipsa ecclesia que ibat

conquestum per instrumenta cartarum de Cerdoslo quarta parte et de

Laufredo cum heredibus suis medietate, istas très partes quod in ipsa

ecclesia visus fuit habere cum omnibus rébus ibidem aspicientibus omnia et

in omnibus per epistolam cessionis sue pro anime remedio ad casam Sancti

Vincentii condonavit que est constructa irifra muros civitatis Matiscensium.

Idem de ipsa ecclesia Sancte Marie cum omnia et quicquid ibidem aspicit

sicut in ipsa epistola insertum est, très partes missis domno Hildebaldo

episcopo , idem Tectardo diacono et Leofrido ad partem Sancti Vincentii vel

suis auctoribus a die présente per hostium et axidoria tradidit et ipsis missis

domno Hiltebaldo episcopo ad integrum revestivit his presentibus. Signum

Tetbaldi. S. Dominico. S. Àdaboldo. S. Udalrico. S. Tertinio. S. Àuloldo.

LXXV.

[ALDO PRESBITER DAT DUAS VINEAS ET DUOS CAMPOS ECCLESIE MATISCENSI.]

987— 996.

Sacrosancte matris ecclesie infra muros Matisconis civitatis site atque in

veneratione gloriosissimi Vincentii dicate ubi Maiolus prepositus esse

videtur, quo etiam ceteri canonicorum et plurimorum servorum Dei

congregatio die ac nocte horis competentibus in conspectu Dei sacra fungunt

officia. Ego igitur Aldo, pro remedio anime mee, concedo Deo et Sancto

Vincentio et canonicis ejusdem loci aliquid de rébus meis que sunt site m
pago Matisconensi, in agro Melionacensi, in villa Moyson ; hec sunt due vinee

et duo campi. Terminatur una ex his vineis a mane via publica, a medio die

Sancti Vincentii , a sero vinea , a circio de ipsa hereditate ; alia vinea termi-

natur a mane via publica , a medio die et a sero Sancti Vincentii , a circio

terra Ramolt, etunus ex his campis terminatur a mane rivo volvente, a

medio die terra Sambadino , a circio Sancti Vincentii , a sero terra curati (*) et

LXXV. (')Bouh., Quirici.
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smis hères, aHus campus terminatur a mane via publica , a mediodie el ;i

sero Sancti Vincentii , a circio de ipsa hereditate. Predictas igitur n-s ego

AIdo sacerdos Domino Deo et Sancto Vincentio concedo vel trado , «-a lameu

ratione ut quamdiu vixero ipsas res teneam el possideam el emeliorem et

annis singulis, féstivitate Sancti Vincentii, denarios se\ persolvam, et si es

hoc censu negligens apparuero in duphim persolvam. Si quis autem

spontaneam liane donationem meam de aliqua perversa contrarietate

infringere conatus fuerit, iram Dei ïncurrat. Actum Matiscone publiée.

S. Vldonis presbiteri. S. Rotbertil S. Warulfi. S. Rodulfi. S. Stephani.